



Domino's Pizza LLC  
 30 Frank Lloyd Wright Dr.  
 P.O. Box 997  
 Ann Arbor, MI 48106-0997

## (11412) 14" Whole Grain (16 oz.) LM Cheese Pizza - 8 Cut

Number of Servings: 8 (135.01 g per serving)  
 Weight: 1080.12 g

Amount	Measure	Ingredient	Comments
0.10	oz	Corn Meal:	
16.00	oz	Formula - Smart Slice Whole Wheat Dough	2.00 Grains
16.00	oz	Cheese, Lite Mozzarella:	2.00 Meat/Meat Alternate
6.00	oz	Sauce, Pizza RTU:	1/8 Fruit/Veggie Alternate

Nutrition Facts	
Serving Size 1 (135g)	
Servings Per Container 8	
Amount Per Serving	
<b>Calories 260</b>	<b>Calories from Fat 70</b>
% Daily Value*	
<b>Total Fat 8g</b>	<b>12%</b>
Saturated Fat 2.5g	<b>13%</b>
Trans Fat 0g	
<b>Cholesterol 25mg</b>	<b>8%</b>
<b>Sodium 480mg</b>	<b>20%</b>
<b>Total Carbohydrate 29g</b>	<b>10%</b>
Dietary Fiber 3g	<b>12%</b>
Sugars 2g	
<b>Protein 20g</b>	
<b>Vitamin A 10%</b>	<b>Vitamin C 8%</b>
<b>Calcium 50%</b>	<b>Iron 10%</b>
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.	
	Calories: 2,000    2,500
Total Fat	Less than 65g    80g
Saturated Fat	Less than 20g    25g
Cholesterol	Less than 300mg    300mg
Sodium	Less than 2,400mg    2,400mg
Total Carbohydrate	300g    375g
Dietary Fiber	25g    30g
Calories per gram:	
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4	

**Allergens:** Contains Milk, Soy, Wheat.

**Ingredients:** Formula - Smart Slice Whole Wheat Dough (FLOUR (WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR [WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID]), WATER, SOYBEAN OIL, CONTAINS 2% OR LESS OF THE FOLLOWING: VITAL WHEAT GLUTEN SUGAR, SALT, WHEY, MALTODEXTRIN, DEXTROSE, DOUGH CONDITIONERS (SODIUM STEAROYL LACTYLATE, ENZYME, CALCIUM SULFATE, ASCORBIC ACID, CALCIUM PHOSPHATE, L-CYSTEINE), YEAST CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT), Lite Mozzarella Cheese Lite Mozzarella Cheese [(Pasteurized Skim Milk, Salt, Cheese Cultures, Enzymes), Nonfat Milk, Modified Food Starch, Vegetable Oil (Applied to Surface), Potassium Chloride, Flavor, Sodium Citrate, Sodium Propionate (Added as a Preservative), Vitamin A Palmitate], Pizza Sauce Tomato Puree (Water, Tomato Paste), Sugar, Salt, Spices, Garlic, Soybean Oil, and Citric Acid, Corn Meal Degermed Yellow Cornmeal.

### Notes:

The pizza listed above, when made with approved Domino's ingredients, will provide the nutritional composition as indicated. Information may vary slightly depending on location and supplier base.

Domino's Pizza - Quality Assurance